
ブラジル総領事館 御中

拝啓 貴職におかれましては、日々政務ご苦労様です。

この度、

がブラジルへ帰国することになり必要書類を整備中です。

そのため、以下の書類について格別のご配慮をお願い申しあげます。

敬具

記

１）在学証明書 （１部）

２）教育課程証明書 （１部）

３）成績証明書 （１部）

以上３点の原本を送らせていただきます。

平成 年 月 日

〒４８２－

愛知県岩倉市

TEL (0587)

FAX (0587)



外務省 御中

拝啓 貴職におかれましては、日々政務ご苦労様です。

この度、

がブラジルへ帰国することになり必要書類を整備中です。

そのため、以下の書類について格別のご配慮をお願い申しあげます。

敬具

記

１）在学証明書 （１部）

２）教育課程証明書 （１部）

３）成績証明書 （１部）

以上３点の原本を送らせていただきます。

平成 年 月 日

〒４８２－

愛知県岩倉市

TEL (0587)

FAX (0587)


